
 

 

UCHWAŁA NR XXII/219/12 

RADY MIEJSKIEJ W BRZESZCZACH 

z dnia 25 września 2012 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Brzeszcze na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. z 2001 r. Dz.U. 

Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami ) oraz uchwały budżetowej Gminy Brzeszcze 

na rok 2012 z dnia 11 stycznia 2012 r. Nr XIV/147/12 Rada Miejska w Brzeszczach uchwala:  

§ 1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 2.823 zł z tytułu odszkodowania 

z Kompanii Węglowej S.A. na sfinansowanie naprawy szkód górniczych w ul. Nazieleńce, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeszcz.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzeszczach  

Jacek Wawro  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 września 2012 r.

Poz. 4772



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXII/219/12  

Rady Miejskiej w Brzeszczach   

z dnia 25 września 2012 r.  

 

Dochody (w zł)  

 Dział  Zwiększenie  Zmniejszenie  

600- Transport i łączność  2.823   

dochody bieżące, w tym:  
 

2.823   

odszkodowanie z Kompanii  Węglowej  2.823   

Ogółem:  2.823   

 

Wydatki (w zł)  

 Dział  Rozdział  Nazwa  Zwiększenie  Zmniejszenie  

600   Transport i łączność  2.823   

 60016  Drogi publiczne gminne  2.823   

  wydatki bieżące, w tym:  2.823   

  wydatki jednostek budżetowych, w tym:  2.823   

  
wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
2.823   

 Ogółem:   2.823   

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzeszczach  

Jacek Wawro  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4772


		2012-09-28T12:16:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




